
Preventivní prostředek, bránící zavápňování 

Tekutý, neutrální, prostředek, zabraňující vzniku a případně odstraňujících 

vápenné sloučeniny z topných systému horkovodních vysokotlakých strojů. 

Nános vápenných sloučenin funguje jako izolátor průchodu tepla v nejhorších 

případech může dojít ke kompletnímu zablokování průtoku vody systémem. 

Nepřetržité používání přípravku Anti Stone vede k zabránění tvorby usazenin a 

optimalizuje tak hospodárnost používání horkovodních vysokotlakých strojů. 

Horkovodní stroje Nilfisk jsou vybaveny nastavitelným dávkováním prostředku. 

Díky tomu je dosaženo nejhospodárnějšího možného použití.           

Oblasti použití: Horkovodní vysokotlaké stroje             

Aplikace:  Vysokotlaké stroje: Neředěné nalijte do nádobky na Anti Stone a 

nastavte koncentraci podle tvrdosti vody    (nastavení, je-li možné) je popsáno 

v návodu na použití stroje. Dokonce i vody s tvrdostí < 10 ° DH může v topném 

systému vznikat vodní kámen, pouze sníženou rychlostí. Pokud má voda tuto 

tvrdost, zřeďte Anti Stone vodou v poměru 1:2 a nastavte dávkování podle 

běžného postupu.                                     

Nebezpečí: Na vyžádání je k dispozici bezpečnostní list. Obsahuje reakční 

směs : 5-chlor-2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 247-500-7] a 2methyliso-

thiazol-3(2H)-on [číslo ES 220-239-6] (3:1). Může vyvolat alergickou reakci. 

 

 

 

 

 

ANTI STONE 

Distributor:                 

Nilfisk s.r.o.                         

Do Čertous 1/2658          

Praha 9, 193 00 , CZ                     

Tel: 244 090 915             

www.nilfisk.cz, info.cz@nilfisk.com                             

Balení:                

6x1 l obj.č. 105301631, 10 l obj.č. 105301632, 5 l obj.č. 105301633 


